МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2011 года                                                                                 №_______
Тольятти

О внесении изменений

С целью эффективного введения и реализации  требований Федерального государственного
стандарта начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, внесённые в должностные инструкции учителя начальных
классов, заместителя директора по УВР, курирующего реализацию ФГОС НОО

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: